
КАТАЛОГ ЗАПЧАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

НЕРЕВЕРСИВНАЯ ВИБРОПЛИТА 
FP1650 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru



ИЗОБРАЖЕНИЕ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 
 
ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ – ОПОРНАЯ ПЛИТА 
 
 

 
 
 



ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ – ОПОРНАЯ ПЛИТА 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 560132 ОПОРНАЯ ПЛИТА С ВОЗБУДИТЕЛЕМ  1 

2 151106 ПОДШИПНИК NSK 6309 2RS C3 VV 2 

3 151102 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E45 UNI 7435 2 

4 560071 ЗАКРЫТАЯ КРЫШКА ВОЗБУДИТЕЛЯ  1 

5 560068 ОТКРЫТАЯ КРЫШКА ВОЗБУДИТЕЛЯ  1 

6 131043 САЛЬНИК  30X55X7 BA 1 

7 151456 ГАЙКА M14 UNI5588 1 

8 151472 ШАЙБА. M14    UNI 6592 ZN 1 

9 560148 ШКИВ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 1 

10 151114 ВИНТ M14X25 2 

11 560090 ВАЛ ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 

12 560167 ДЕБАЛАНС  16 KN L.104 1 

13 152040 ВИНТ FLG DIN 6921 M8X16 8.8 ZN 6 

14 131104 АМОРТИЗАТОР ДВИГАТЕЛЯ  MM D57X37 M10X25 
60 SH 4 

15 151904 ГАЙКА С ФЛАНЦЕМ DIN 6923-M10 4 

16 151154 ШАЙБА M14X48 4 

 
 



ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 
 

 
 

 



ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 560168 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 1 

2 560149 РАСПОРНАЯ ВТУЛКА БЛОКА ДЛЯ ОПОРЫ 
ДВИГАТЕЛЯ  1 

3 151199 ШАЙБА M 8    UNI 6592 ZN 4 

4 560172 ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ КОЖУХА РЕМНЯ 1 

5 152286 ЦЕНТРОБЕЖНАЯ МУФТА19,05 IORI 1 

6 181139 ДВИГАТЕЛЬ HONDA GX 160 1 

7 560176 РУЧКА 1 

8 560037 КОМПЛЕКТ АМОРТИЗАТОРОВ РУЧКИ DIAM. 75 - 
50 SH 2 

9 132019 АМОРТИЗАТОР 30X30 M-F M8 2 

10 151359 ВИНТ TCEI M14X 45 12.9 UNI 5931 2 

11 560152 ГРУЗ ДЛЯ ОПОРЫ ДВИГАТЕЛЯ 1 

12 152038 ВИНТ TE FLG M8X25 8.8 ZN 5 

13 151123 ГАЙКА С ФЛАНЦЕМ DIN 6923-M8 6 

14 151904 ГАЙКА С ФЛАНЦЕМ DIN 6923-M10 1 

15 152037 ВИНТ TE FLG M10X25 8.8 ZN 1 

16 152192 ШАЙБА M8X32 1 

17 151807 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2X18X1.4)ZN 1 

18 151122 ВИНТ TE 5/16-24 UNF -1"1/4 UNF 1 

19 151309 ВИНТ TE 5/16-24X3/4" 8.8 UNF 4 

20 560169 БАЛКА ЗАЩИТЫ ОТ ПЕРЕВОРАЧИВАНИЯ ДЛЯ 
ВОДЯНОГО БАКА   1 

21 560198 БАЛКА ЗАЩИТЫ ОТ ПЕРЕВОРАЧИВАНИЯ ДЛЯ 
ПОДЪЁМНОГО КРЮКА  1 

 
 
 



ВИБРОПЛИТА 
 

 
 
 
 
 

 



ВИБРОПЛИТА 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 560135 ОСНОВАНИЕ ПЛИТЫ 16 KN  1 

2 560170 ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ  РЕМНЯ  1 

3 560154 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ В СБОРЕ  1 

4 131030 РЕМЕНЬ A33 1 

5 560203 КОЛЕСО С ОСЬЮ  2 

6 151904 ГАЙКА С ФЛАНЦЕМ DIN 6923-M10 4 

7 152040 ВИНТ FLG DIN 6921 M8X16 8.8 ZN 3 

1 560036 ОСЬ 2 

2 131212 КОЛЕСО 2 

3 151472 ШАЙБА 2 

4 151816 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 2 

 
 



БАК ДЛЯ ВОДЫ 

БАК ДЛЯ ВОДЫ 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 132062 БАК ДЛЯ ВОДЫ 12 LT 1 

2 132254 КРЫШКА БАКА ДЛЯ ВОДЫ 1 

3 560174 ВОДЯНАЯ ТРУБА 1 

4 560145 ТРУБКА СИСТЕМЫ СМАЧИВАНИЯ 1 

5 152276 ВОДЯНОЙ КРАН GAS RB9085 3/8-8 1 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru




